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Miszaki paraméterek

Teherbiras (kg)

Oszlop tipusa

Maximalis emelési magassag (mm)
Szabademelés (mm)

Villa hosszisag (mm)

Epitési magassag (mm)

Szélesség (mm)

Hosszusag (mm)

Akkumulator tipusa

Akkumulator kapacitasa (V/Ah)

2000
Vélaszthaté
3960

1378

1150

1946

790

860

savas

24/300
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Cesab S220

Gyarto Cesab
Modell S220
Kivitel Gyalogkiséret( ’velzeto

allassal
Uzemanyag elektromos
Teherbiras (kg) 2000
Maximalis emelési magassag

3960

(mm)
Hirdetési azonosité: CE99

Schreithofer Janos
ERTEKESITO

+36-30 326 6114
SJANOS@TRIPLEX-TARGO.HU

Cesab és Bulmor targoncék kizdrélagos mdrkakereskedése Magyarorszdgon.

Uj és haszndlt targonca kereskedelem.
Bérlet - Lizing - Szerviz - Alkatrészelldtds
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